

	ข้อมูลผลการดำเนินงานในเชิงสถิติ การตั้งจุดตรวจ จุดสกัด 
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	ผลการดำเนินงานในการตั้งจุดตรวจ จุดสกัด
ข้อมูล ณ เดือน กุมภาพันธ์ 2567
	

	เดือน/ปี
	จำนวนตั้งจุด
	จำนวนการเรียกตรวจ
	พบกระทำความผิด
	จำนวนออกใบสั่ง
	ไม่พบการกระทำผิด
	ว่ากล่าว ตักเตือน
	

	
	
	(ราย)
	(ราย)
	เปรียบเทียบปรับ (ราย)
	(ราย)
	(ราย)
	

	ก.พ. 67
	3
	610
	260
	237
	350
	23
	

	รวม
	3
	610
	260
	237
	350
	23
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